
FICHE HORAIRE

2025-2026

Ligne : 5403 - RP Champcella - Freissinières (P)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lm-jv lm-jv

Commune Point d'arrêt

CHAMPCELLA Champcella - Ecole de Champcella 08:03

Champcella - Le Chambon 08:04

Champcella - Pont de Pallon 08:06

FREISSINIERES Freissinières - Le Plan 08:10

Freissinières - Ecole 08:15

CHAMPCELLA Champcella - Pont de Pallon 08:25

Champcella - Le Chambon 08:27

Champcella - Ecole de Champcella 08:30 13:00

Champcella - Le Chambon -

Champcella - Pont de Pallon -

FREISSINIERES Freissinières - Ecole 13:10

RETOUR

Jours de fonctionnement lm-jv lm-jv

Commune Point d'arrêt

FREISSINIERES Freissinières - Ecole 15:50

CHAMPCELLA Champcella - Pont de Pallon 15:55

Champcella - Le Chambon 15:57

Champcella - Ecole de Champcella 16:05

Champcella - Le Chambon 16:08

Champcella - Pont de Pallon 16:10

Freissinières - le Plan 16:12

Freissinières - Ecole 11:45 16:20

Champcella - Pont de Pallon -

Champcella - Le Chambon -

CHAMPCELLA Champcella - Ecole de Champcella 12:00

Transporteur

IMBERT Autocars

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


